

## Comune di Marigliano Provincia di Napoli

Determinazione Settore II°: Servizi Sociali  Responsabile del Settore: Ist.Dir.Buonincontri Angelo	
Registro Generale n1319del	_15/12/2015
Registro Settore n.244 del 9/12/2015	
OGGETTO: Liquidazione per Collaborazione dell'Associazione nazionale Vigili del Fuoco Volontariato e Protezione Civile –delegazione di Marigliano- per il trasporto di persone diversamente abili presso strutture sanitarie e riabilitative.	
( x ) LIQUIDAZIONE ( ) IMPEGNO DI SPESA	
Riferimenti contabili:  - Determina di impegno spesa del - Numero di impegno: n.	Riferimenti contabili: - Come da foglio allegato del responsabile del settore finanziario
Riferimenti normativi:	Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00	<ul> <li>Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00</li> <li>Articolo 183 del T.U.E.L 267/00</li> </ul>
Allegati:	Allegati:_n.
( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO	
Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.	
TI 1.11 W	
Il responsabile settore	
Responsabile del procedimento, ex lg. N.241/90:	
La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal	
	Il Messo Comunale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Ist.Dir.Buonincontri Angelo



Oggetto:Liquidazione per Collaborazione dell'Associazione nazionale Vigili del Fuoco Volontariato e Protezione Civile- delegazione di Marigliano- per il trasporto di persone diversamente abili presso strutture sanitarie e riabilitative.

## **Premesso**

che questo Ente , pone in essere varie iniziative in favore delle fasce sociali deboli, che per venire incontro a queste necessita', l'Associazione Nazionale Vigili del Fuoco Volontariato e Protezione Civile-delegazione di Marigliano- che da anni collabora con il Comune di Marigliano, si offre di effettuare il trasporto dei soggetti disabili in condizioni di disagio economico,con i mezzi in dotazione, con la sola previsione di un compenso forfettario per fronteggiare le spese di viaggio; che con determinazione n.183 del 21/09/2015 veniva impegnata la somma di €1.000,00 per la collaborazione dell'Associazione Nazionale Vigili del Fuoco Volontariato e Protezione Civile-delegazione di Marigliano- per l'espletamento del servizio trasporto disabili;

**Vista** la ricevuta fiscale n.06/2015 del9/12/2015 di €1.000,00 presentata dall'Ass.ne Naz.VV.F.Volontariato e Protezione Civile-Deleg. Di Marigliano per collaborazione in forma occasionale per l'effettuazione del servizio trasporto di persone diversamente abili;

**Vista** la nota prot. n.23132 del 9/12/2015 con la quale si dichiara che l'Associazione non ha scopo di lucro per cui non ha aperte posizioni contributive presso INPS e INAIL, ma solo volontariato; **Visto** il T.U. Enti Locali n.267/2000:

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita';

Visto il CIG n.ZC117506C5 .;

**Vista** la dichiarazione ,ai sensi dell'art.3,comma7,della legge n.136/2010 sulla "Tracciabilita' dei Flussi Finanziari" per gli estremi identificativi del conto corrente "DEDICATO", anche in via non esclusiva,ai pagamenti;

Ritenuto procedere alla relativa liquidazione;

## **DETERMINA**

di liquidare per quanto in premessa, all'Associazione Nazionale VV.F. Protezione Civile-Deleg.di Marigliano-C.F.920211720633- con sede legale in Marigliano Via Gorizia,26 la somma complessiva di €1.000,00 quale pagamento per collaborazione in forma occasionale per l'effettuazione del servizio trasporto di persone diversamente abili presso strutture sanitarie; -la somma di €1.000,00 è da accreditare sulle seguenti coordinate bancarie, aventi IBAN: xxxxxxxxxxxx;

-dare atto che la suddetta somma è impegnata sul cap.1897/2-Esercizio finanziario 2015-impegno n.2112.

Il Responsabile Settore II Istr.dir. Angelo Buonincontri